e  II)  condenar  o  Senhor  Argemiro  José  Ferreira  de  Souza  (CPF 
142.553.241-15), Diretor Presidente à época, e a Senhora Darciadaiany dos Santos Paes 
(CPF  006.900.941-40),  então  Diretora  Financeira  da  Coder,  a  restituírem  aos  cofres 
públicos, solidariamente, o valor de R$ 4.633,10 (quatro mil, seiscentos e trinta e três reais e 
dez centavos), a ser atualizado a partir da data do último pagamento das despesas que 
ensejaram a incidência dos encargos moratórios, nos termos do art. 165 do RITCE/MT e do 
art. 70, II, da LOTCE/MT, em razão do pagamento de juros e multas decorrentes do atraso